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Prijslijst

Aanvullen
Gezichtsbehandeling aanvullen met

wenkbrauwen of wimpers verven

Gezichtsbehandeling aanvullen met

wenkbrauwen & wimpers verven

Gezichtsbehandeling aanvullen met

bovenlip harsen

Gezichtsbehandeling aanvullen met

bovenlip + kin harsen

€5,-

€7,50.-

€5.-

€7.50.-

Gezichtsbehandeling €40,-

Deelbehandelingen
Harsen wenkbrauwen

Harsen bovenlip

Harsen bovenlip + kin

Harsen oksels

Verven wimpers

Verven wenkbrauwen

Verven wimpers + wenkbrauwen

Wenkbrauwen verven + harsen

€10.-

€10.-

€15.

€17,50

€10,-

€10.-

€17.50,-

€17.50,-

N9BEAUTY

S A L O N

Lash volume lift €40,-

Rugbehandelingen
Luxe rugbehandeling

Ontspanningsmassage 
€30.-
€20.-

Gellak
Gellak handen

Gellak voeten

Gellak handen & voeten

€27.50

€27.50

€50,-


